〇〇ホールディングス株式会社
代表取締役　○ ○ 様

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたびの地震により、貴地域が多大な被害を受けられたとの報道に接し、社員一同、深い憂慮の念に堪えません。
昨日未明の揺れは当地でも相当なものでございましたが、殊に貴社の所在される地域では被害が甚大と伺い、皆様のご無事と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

貴社におかれましては、業務運営や従業員の安全確保など、さまざまなご苦労があろうかと拝察いたします。
もし弊社にてお力添えできることがございましたら、どのような些細なことでもご遠慮なくお申しつけください。資材や人的支援など、可能な限りの協力をさせていただく所存でございます。

このような非常時にこそ、企業同士が手を携え支え合うことが肝要であると考えております。貴社の一日も早い業務再開と、社員の皆様の安全と健康の回復を心より祈念申し上げます。

末筆ながら、余震や寒気の折、お身体を大切にお過ごしくださいませ。
まずは書中にてお見舞い申し上げます。
敬 具

令和○年○月○日

株式会社 ○
代表取締役　△△